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JAVNI RADIO DIFUZNI SERVIS RADIO TELEVIZIIA HERCEG NOVI Hesceg Novi
20147 PIB: 02033429 3 Fah: 039 Fax: +38231350150

Raspolozivo Dozvoljen minus Stopa(%) Ukupno isplata Ukupno uplata Pocetno stanje

27.088,18 0,00 7.260,15 665,00 33.683,33
1. 0664054003 510000000000678070 19/06/2023  19/06/2023 30,00 33.653,33
NU “KULTURNO UMJETNICKO DRUSTVO - IGALO" Herceg Novi
Promet ushuga
2 0664059004  510000000000360395 19/06/2023  19/06/2023 —130 109,56 i 33.543,77
“0Z0N' D.0.0. .
Prjmet usluga; 5027/2023
3. 0664054005  510000000000360395 19/06/2023  19/06/2023 6,20 6,90 33.536,87
“0ZON" D.0.0.
Promet usluga; 4660/2023
4 0664835646  510998000000000095  21/06/2023 21/06/2073 0,00 10,00 33.546,87
JAVNI RADIO DIFUZNI SERVIS RADIO TELEVIZIIA HERCEG NOVI D.0.0.
Uplata pazara
5 0664835677 510998000000000095 71/06/2023  21/06/2023 00 500,00 . o 33.046,87
Ovladcinje: ANTONOVSKI LIILIANA
POTREBE BLAGAINE
6, 0665022602 907000000005350155 21/06/2023  21/06/2023 3 0,00 135,00 33.181,87
NENAD SEROVICNOVIHN
POVRACA) SREDSTAVA; -1701
/. 0665029050  510000000000208008 21/06/2023  21/06/2023 0,00 500,00 33.681,87
"KRUSO" D.0.0. Heroeg Novi
Prometrobe
0664756814  510997000D00000436 20/06/2083  2/06/2053 0,00 4,05 N 33.677,82
PP ransakciona provizia
T{l!aakcima proviziia do datuma 20/06/2023- 1D:25136 ursta:PPT
0, 0665060241  510998000000000095 22(06/2023  22/06/2023 = 0,00 20,00 33.697,82

JAVNI RADIO DIFUZNI SERVIS RADIO TELEVIZIIA HERCEG NOVI D.0.0.
N parary
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10. 0665293719  510000000009086418 23/06/2023  23/06/2023 96,75 33.601,07
0,0.0."TEHNO PLUS"ZA PROIZVODNIU,PROMET | USLUGE EXPORT-IMPORT PODGORICA
Promet usiuga; 010-266 - .
11. 0665293720 510000000000010322 23/06/2023  23/06/2023 30’25 3357[}[82
“CRNOGORSKI TELEKOM" A.D.-Usluge fiksne teiefonije
Promet Usluga; 2896027363 .
12, 0665293721  510000000001122136 23/06/2023  23/06/2023 535,00 33.035,82
NVO ORGANIZACIIA ZA ZASTITU PRAVA AUTORA MUZIKE CG"PAM CG” PODGORICA
Promet usluga; 002/5925 S
13 0665293722  510000000001122136 23/06/2023  23/06/2023 535,00 32.500,82
NVO ORGANIZACIIA ZA ZASTITU PRAVA AUTORA MUZIKE CG"PAM (G PODGORICA
Promet usluga; 002-4852 . N
14 0665293723 510000000000010322 23/06/2023  23/06/2023 352'08 32. 148,74
"CRNOGORSKI TELEKOM" A.D.-Usluge fiksne telefonije
Promet usluga; EO58244436 ) o
15, 0665293724  510000000002165856 23/06/2023  23/06/2023 3,00 32.145,74
"BASIC" D.0.0. Herceg Novi
Promet usluga; 14442/2023/2 o
16, 0665293725  51000D000000103456 23/06/2023  23/06/2023 5.057,56 27.088,18
"CIKOM" DOO
Promet usluga; 2106/03 )

UKUPNO ZA PERIOD: 7.260,15 665,00 27.088,18




